DESTINAZIONE:

O Atti Segreteria/Prot.

Q Ufficio Ragioneria
Albo Pretorio
Segretario Comunale

Q Atti Area Vigilanza

Comune di Calatabiano (Provincia di Catania)

Partita LV.A. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n° 32 — cap. 95011
tel. 095/7771061 — fax 095/645268
e-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE

D.R.S. n. 13 del 25.02.2014

DETERMINAZIONE N._ /£ DEL o4 -03-/0(%

Oggetto: liquidazione spesa fattura n. 2378 del 20.01.2014 di €. 24,67 relativaa n. 56
consultazione dati anagrafici PRA dicembre 2013.

Il Responsabile dell’Area Vigilanza

CONSIDERATO che questo Comando per adempiere ai compiti d’istituto assegnati ¢ nella necessita di
accedere periodicamente alla banca dati P.R.A. tramite collegamento telematico di dati contenuti nel sistema
informatico del pubblico registro automobilistico , per la rilevazione dei dati anagrafici mirati al
perfezionamento dei verbali per violazione al C.d.S.;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 44 del 03.05.2007, esecutiva ai sensi di legge, con la quale ¢ stato
approvato lo schema tipo di convenzione da stipulare, tra il Comune di Calatabiano e I’A.C.1. di Roma per la
fornitura tramite collegamento telematico di dati contenuti nel sistema informatico del pubblico registro
automobilistico;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 80 del 13.09.2012, R.G. n. 942 del 11.10.2012, esecutiva ai sensi
di legge, con la quale si ¢ preso atto dell’aggiornamento dei costi relativi alla convenzione predetta e impegnata
la spesa di €. 2.400,00 al cap.9, intervento 1.03.01.03 del bilancio pluriennale 2012-2014 esercizio 2013;
VISTA la fattura nr. 2378 del 20.01.2014 di €. 24,67 emessa dall’ A.C.I. sede di Roma relativa al pagamento di
n. 250 consultazioni dati anagrafici PRA, dicembre 2013;

VISTA la determina sindacale n. 02 del 07.01. 2014, con la quale ¢ stato conferito I’incarico di Responsabile
dell’Area Vigilanza;

VISTO I’art.35 del vigente regolamento di contabilita;

VISTO il D.Igs. 267/00;
VISTE le L.R. 23/98 e 30/2000;

DETERMINA

LIQUIDARE all’ACI (Automobile- Club - d’Italia) tramite bonifico bancario C/O la Banca Nazionale del
Lavoro S.P.A. codice IBAN: IT 10 010050321000000200004, intestato a: ACI — Automobile Club Italia, via
Marsala,8- 00185 Roma, la spesa di €. 24,67 a saldo della fattura n. 24,67 del 20.01.2014.

IMPUTARE la complessiva spesa di Euro al cap.9, intervento 1.03.01.03, prenotazione 1188/2012 esercizio
finanziario 2014, residui passivi.

CONSIDERARE la somma di €. 674,32 spesa impegnata da utilizzare per pagamenti successivi.
TRASMETTERE la presente determinazione all’ufficio segreteria, all’ufficio ragioneria, all’ufﬁcm notifiche,
al segretario capo, per quanto di competenza.

Il Responsabile dell’ Area Vigilanza

Isp. capp Alfio Limjna Comm. Isp. Sup. Giuseppe Pistorio




Fs

Intestata a !
\

.~ Automobile Club d'ltalia gg“('}fTNTE g&f\ﬁb@ﬁ%@m /915/(
) o Marsala NS 95041 CALATABIANO CT IT i
5 00185 ROMA C.F. / Partita IVA 00462070871 '
Codice Cliente 0008002484
COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catani S
Si attesta la ricezione in data f'{?()i"z(;f L\
Fattura n. 0000002378 o - oeoele M ABgdeoosams 559
Emessa il 20.01.2014 " COMUNE DI CALATABIANO
i VIA VITT. EMANUELE 25

Scadenza il 20.03.2014
Iva a esigibilita immediata ?_1_5 041 CALATABIANO CT CT

DETTAGLIO

i .1 . PREZZO .
DESCRIZIONE - : . UNITARIO SCONTO IMPONIBILE VA IMPOSTA TOTALE

dicembre 2013

01 [CONSULTAZIONE DATI ANAGR.PRA 56 0,361 0,00 20,22|V8 4,45 24,67

RIEPILOGO TOTALI

‘ i TOTALE NON IMPONIBILE/ 7 TOTALE IMP. ESENTE TOTALE NON SOGGETTO
TOTALE IMPONIBILE TOTALE lMPOSTA. ESCLUSO ’ < ART 10 ART.7 TER DPR B33/72 TOTALE DOCUMENTO

LEGENDA IVA

CODICE VA DESCRIZIONE CODICE ‘IVA

V8 IVA Vendite 22% commerciale

51218

COMUNE DI CALATABIANG

*
Comdadi® M

N

Prot 428 . 12-02-Z¢ J %*
Natia '353-‘3~§ﬂ3ﬁ& , ‘J*
A AL o

PER EVENTUALI COMUNICAZIONI INDICARE IL CODICE CLIENTE E IL NUMERO DOCUMENTO ,

AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA COORDINATE BANCARIE BANCA NAZIONALE
VIA MARSALA N. 8 DEL LAVORO SPA

00185 ROMA IBAN IT8100100503211000000200004
PARTITA IVA: 00907501001 BIC BNLIITRR

CODICE FISCALE : 00493410583 COORDINATE POSTALI




